
 

 

 
Na temelju članka 1. i 5. Zakona o izboru 

predsjednika Republike (»Službeni glasnik RS«, 
br.1/90, 79/92, 73/2002 i 18/2004) i članka 39. 
stavka 2. Zakona o izboru narodnih zastupnika 
(»Službeni glasnik Republike Srbije« broj 
35/2000, 57/2003, 72/2003 i 18/2004), Općinska 
izborna komisija općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 28. svibnja 2004. godine, donijela 
je 
 

R J E Š E N J E 
O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU 

ČLANOVI I ZAMJENICI ČLANOVA 
OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE 

SUBOTICA, 
U PROŠIRENOM SASTAVU 

 
I 

 
 UTVRĐUJE SE da, u postupku izbora za 
predsjednika Republike Srbije raspisanih za 13. 
lipnja 2004. godine, postaju članovi i zamjenici 
članova Općinske izborne komisije Općine 
Subotica, u proširenom sastavu, sljedeće osobe: 
 

- predstavnici podnositelja prijedloga 
kandidata DEMOKRATSKE STRANKE: 
 

Slavko Tomasović, Subotica, Đure 
Đakovića 23., član 
 
Nemanja Stevanović, Palić, Alekse 
Šantića 3., zamjenik člana. 

 
II 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 
Broj: I-013-23/2004-6 
U Subotici, 28. svibnja 2004. godine 
        OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 PREDSJEDNICA 
Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl.pravnica s.r. 

 
Na temelju članka 1. i 5. Zakona o izboru 

predsjednika Republike (»Službeni glasnik RS«, 
br.1/90, 79/92, 73/2002 i 18/2004) i članka 39. 
stavka 2. Zakona o izboru narodnih zastupnika 
(»Službeni glasnik Republike Srbije« broj 
35/2000, 57/2003, 72/2003 i 18/2004), Općinska 
izborna komisija općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 28. svibnja 2004. godine, donijela 
je 
 

 
 

BROJ:20                  GODINA: XL                   DANA: 01. lipnja 2004.                 CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 20                   Službeni list Općine Subotica                             01. lipanj 2004. 

 

 
 
 

R J E Š E N J E 
O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU 

ČLANOVI I ZAMJENICI ČLANOVA 
OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE 

SUBOTICA, 
U PROŠIRENOM SASTAVU 

 
I 

 
 UTVRĐUJE SE da, u postupku izbora za 
predsjednika Republike Srbije raspisanih za 13. 
lipnja 2004. godine, postaju članovi i zamjenici 
članova Općinske izborne komisije Općine 
Subotica, u proširenom sastavu, sljedeće osobe: 
 

- predstavnik podnositelja prijedloga 
kandidata «NARODNA RADIKALNA 
STRANKA», «SRBIJA I DIJASPORA» i 
«EUROPSKI BLOK»: 
 
Aleksandar Terzin, Subotica, Braće 
Radića 13/37., član. 
 

 
II 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 
Broj: I-013-23/2004-7 
U Subotici, 28. svibnja 2004. godine 
       OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
        PREDSJEDNICA 
       Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl.pravnica s.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Na temelju članka 1. i 5. Zakona o izboru 

predsjednika Republike (»Službeni glasnik RS«, 
br.1/90, 79/92, 73/2002 i 18/2004) i članka 39. 
stavka 2. Zakona o izboru narodnih zastupnika 
(»Službeni glasnik Republike Srbije« broj 
35/2000, 57/2003, 72/2003 i 18/2004), Općinska 
izborna komisija općine Subotica, na sjednici 
održanoj dana 1. lipnja 2004. godine, donijela je 
 

R J E Š E N J E 
O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU 

ČLANOVI I ZAMJENICI ČLANOVA 
OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE 

SUBOTICA, 
U PROŠIRENOM SASTAVU 

 
I 

 
 UTVRĐUJE SE da, u postupku izbora za 
predsjednika Republike Srbije raspisanih za 13. 
lipnja 2004. godine, postaju članovi i zamjenici 
članova Općinske izborne komisije Općine 
Subotica, u proširenom sastavu, sljedeće osobe: 
 

- predstavnici podnositelja prijedloga 
kandidata STRANKA DRŽAVLJANA 
SRBIJE: 
 
Snježana Vučković, Subotica, Svetozara 
Miletića 31, član 
Dejan Čeprnić, Subotica, Imre Bera 35, 
zamjenik člana. 

 
II 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 
Broj: I-013-23/2004-8 
U Subotici, 1. lipnja 2004. godine 
       OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 
        PREDSJEDNICA 
       Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl.pravnica s.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



01. lipanj 2004.                        Službeni list Općine Subotica                      Broj 20 – Stranica 3 

 

 
 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU ČLANOVI I ZAMJENICI  

ČLANOVA OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE SUBOTICA,  
U PROŠIRENOM SASTAVU: BROJ: I-013-23/2004-6........................................................1 

2. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU ČLANOVI I ZAMJENICI  
ČLANOVA OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE SUBOTICA,  
U PROŠIRENOM SASTAVU: BROJ: I-013-23/2004-7........................................................2 

3. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU OSOBA KOJE POSTAJU ČLANOVI I ZAMJENICI  
ČLANOVA OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE SUBOTICA,  
U PROŠIRENOM SASTAVU: BROJ: I-013-23/2004-8........................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
preplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 



 

 

 


